

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **TB Holding Horsens ApS**

**Stensballe Strandvej 38 D  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 59 74 86**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/08 2024

---

Thomas Bøje Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TB Holding Horsens ApS  
Stensballe Strandvej 38 D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 74 86  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Thomas Bøje Thomsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.614.293, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.534.023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.753)</b>	<b>(18.502)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.547.315	2.649.771
Finansielle indtægter	2	168.045	201.349
Finansielle omkostninger	3	<u>(56.840)</u>	<u>(66.726)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.637.767</b>	<b>2.765.892</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(23.474)</u>	<u>(28.053)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.614.293</u></b>	<b><u>2.737.839</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.032.707)	766.783
Overført resultat		<u>2.647.000</u>	<u>471.056</u>
		<b><u>1.614.293</u></b>	<b><u>2.737.839</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.138.275	6.390.960
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	350.000	350.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.488.275</u>	<u>6.740.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.488.275</u>	<u>6.740.960</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.323.240	7.729.276
Andre tilgodehavender		0	6.250
Sambeskatningsbidrag		367.796	645.434
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.691.036</u>	<u>8.380.960</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>825.472</u>	<u>110.629</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.516.508</u>	<u>8.491.589</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.004.783</u>	<u>15.232.549</u>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.058.275	6.090.982
Overført resultat		7.350.748	4.703.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.534.023</u></b>	<b><u>11.419.730</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		843.780	2.908.733
Selskabsskat		620.730	897.836
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.470.760</u></b>	<b><u>3.812.819</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.470.760</u></b>	<b><u>3.812.819</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.004.783</u></b>	<b><u>15.232.549</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.090.982	4.703.748	500.000	11.419.730
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(2.032.707)	2.647.000	1.000.000	1.614.293
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>4.058.275</b>	<b>7.350.748</b>	<b>1.000.000</b>	<b>12.534.023</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.547.315	2.649.771
	<u>1.547.315</u>	<u>2.649.771</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	166.200	201.349
Andre finansielle indtægter	1.845	0
	<u>168.045</u>	<u>201.349</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.500	55.471
Andre finansielle omkostninger	16.340	11.255
	<u>56.840</u>	<u>66.726</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	23.474	28.053
	<u>23.474</u>	<u>28.053</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	1.080.000	1.080.000
Kostpris 30. juni 2024	1.080.000	1.080.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	5.310.960	4.661.189
Årets resultat	1.547.315	2.649.771
Udbytte modtaget	(2.800.000)	(2.000.000)
Værdireguleringer 30. juni 2024	4.058.275	5.310.960
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>5.138.275</b>	<b>6.390.960</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bøje Kran- og Maskintransport A/S	Horsens	100 %	1.523.730	1.014.567
Bøje Ejendomsselskab ApS	Horsens	100 %	1.384.394	361.054
Bøje Leasing ApS	Horsens	100 %	2.230.148	171.694



## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der</b>
Kostpris 1. juli 2023	<u>350.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>350.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>350.000</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i TB Holding Horsens ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Bøje Kran- og Maskintransport A/S' engagement med pengeinstitut.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Thomas Bøje Thomsen, Horsens